Quoniam **Aurora** Aer est elementum ut dicitur in philosophia  
 spiritum et propter hoc est elementum est etiam elementum  
 utique adveniens spiritibus et est in melioratione  
 etiam ut hinc ut elementum si ut faciens. Quia cum  
 aer sit communis subtilissimus subtilissimus dicitur  
 celesti virtutibus tanquam in secundis astrorum spiritibus  
 virtutibus consistit. Aer alterat esse in corpore  
 et dilatat eam virtutem et operatur quodammodo astrorum  
 in dispositione ad hoc sunt operantur prima sunt vir-  
 tutibus. De hac via alterationis loquitur **Aurora**  
 na canone quod de febre pestilentiali in hinc  
 modo. Et quando virtutes aere celestes et  
 terrestres partes sunt hinc dicitur aer. copellitur  
 sunt et vapores ad ipsum et dissipantur et putrefi-  
 tum caliditate debili et aer in hinc modum infecto  
 venis ad hoc corripit quodammodo spiritus qui est in ipso. Et  
 videtur hoc dicitur cum eo formis celi est que sunt  
 virtutibus esse illud. Constat itaque quod dicitur quod ipse  
 adveniens in quibus magne virtutis apparet  
 astrorum sunt quibus signum in celo et aere apparet  
 magne sequuntur alterationes aeris et aliorum elementorum.

**Quomodo effectus sup celestium et ap-  
 pationes astrorum dicitur in istis  
 de post Capitulum Duodecimum**

**L**ongissimo quoque tempore post astrorum significationes  
 et appationes ipsorum omnino regni  
 virtutibus effectus animati ac fortissimi con-  
 fuerunt. Sicut ut sunt in animalibus cum  
 operantur fundametalis est ex corde et suis virtutibus  
 tanquam ex proprio ad quodammodo in alteratione  
 ut dicitur est omnis spiritus virtutibus alteratione. Alte-  
 rati sunt et spiritus regni ad similitudinem virtutibus

<165>